鳥羽志摩記者クラブ
加盟報道機関　各位

● 概 要 ： 別紙をご参照ください。

● 日 時 ： １０月１３日（金）　午前１１時００分～

● 場 所 ： 鳥羽市役所　２Ｆ市長室

Press Release

令和５年１０月１１日（水）
【照会先】
鳥羽市教育委員会生涯学習課スポーツ推進係
担当：松井
℡ 0599-25-1271

特別全国障害者スポーツ大会

「燃ゆる感動かごしま大会」出場選手の市長訪問について

特別全国障害者スポーツ大会「燃ゆる感動かごしま大会」出場選手の市長訪問について

標記のことにつきまして、下記のとおり、特別全国障害者スポーツ大会「燃ゆる感動かご

しま大会」への参加報告をするため、市長を訪問します。

記

１．日　時　　　　１０月１３日（金）　１１時００分～

２．場　所　　　　市長室

３．訪問者

　　【フライングディスク】中山　啓一（なかやま　けいいち）

※競技については別紙を参照ください。

４．式進行　　　　１．開会

２．選手紹介

３．選手の抱負

４．市長のことば

５．記者質問

６．閉会（終了後に写真撮影）

【大会概要】

　大会名　　特別全国障害者スポーツ大会「燃ゆる感動かごしま大会」

　期　日　　令和５年１０月２８日（土）～３０日（月）

　会　場　　県立サッカー・ラグビー場（鹿児島市）